23/10/2024, 10:07

BARR:’D:; 'c;’:uams
Céd.

Item
Item
1 26610
2 24578
3 7579
4 7581
5 25838
6 14113
7 10277
8 12866
9 7643
10 19447
11 12877
12 24591
13 20049
14 14903
15 7703
16 21629
17 7718

Excl.

EPP
SIM

SIM

SIM

SIM

SIM
SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM
SIM

SIM

SIM

SIM
SIM

LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DOS COQUEIROS/SE

PREGAO ELETRONICO N2 14/2024

Relagdo de Itens / Lotes

Descrigao Unid.

AMBROXOL, CLORIDRATO 7,5 MG/ML SOLUGAO ORAL 50 ML FRC

BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50 MCG/DOSE AEROSSOL
NASAL 130 DOSES

FRC

CAPTOPRIL SULCADO 25MG COMPRIMIDO | CAPTOPRIL SULCADO

25MG COMPRIMIDO. EMBALADO EM BLISTE OU STRIP,

CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM cp
DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAGAO,
NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAGAO E DATA DE VALIDADE.

CARBAMAZEPINA SOLUCAO ORAL 100 MG/5ML FR 100ML |
CARBAMAZEPINA SOLUCAO ORAL 100 MG/5ML FR 100ML
EMBALADO CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A
EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAGAO E DATA
DE VALIDADE.

FRC

CLARITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO cp
DEXAMETASONA 0,1% - CREME BISNAGA 10g BIS

DIPIRONA 500MG SOLUGAO ORAL COM CONTA GOTAS 10ML. |
DIPIRONA 500MG SOLUGAO ORAL COM CONTA GOTAS 10ML.
EMBALADOS CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A
EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAGAO E DATA
DE VALIDADE.

FRC

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG EM COMPRIMIDO. cp

FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO | FENOBARBITAL 100MG
COMPRIMIDO EMBALADOS CONFORME CONSTA NO REGISTRO

DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE Ccp
0S DADOS DE IDENTIFICAGAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE

FABRICAGAO E DATA DE VALIDADE.

FLUNARIZINA, DICLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO cp
HIPROMELOSE 3,20 MG + CETRIMIDA 0,1 MG, SOLUGAO ERC
OFTALMOLOGICA, FRASCO COM CONTA GOTAS DE 10 ML

METRONIDAZOL 100 MG/G CREME VAGINAL 50 G BIS

MULTIVITAMINAS (A, C, D, E, COMPLEXO B) SOL ORAL (FR) 20 ML FRC

NISTATINA 100.000 Ul + OXIDO DE ZINCO 200MG POMADA
DERMATOLOGICA 60G | NISTATINA 100.000 Ul + OXIDO DE ZINCO UND
200MG POMADA DERMATOLOGICA 60G

NISTATINA 25.000 Ul/G CREME VAGINAL, BISNAGA DE 60G+ 10
APLICDORES | NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL, BISNAGA
DE 60G+ 10 APLICDORES. EMBALADOS CONFORME CONSTA NO

REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA TRAZER BIS
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAGAO, NUMERO DE

LOTE, DATA DE FABRICAGAO E DATA DE VALIDADE.

NISTATINA 100.000 UI/ML SUSP ORAL (FR) 50ML FRC
PERICIAZINA PEDIATRICO 1% SOLUGAO ORAL GOTAS. FRASCO FRC

COM 20 ML | PERICIAZINA PEDIATRICO 1% SOLUGAO ORAL

Quantidade

200,00

500,00

22.000,00

1.800,00

12.000,00
2.000,00

13.000,00

11.250,00

45.200,00

15.000,00

600,00

1.800,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00
1.600,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/111195/relatorio_itens_pregao_96573544455.html

Intervalo
Min.

RS 0,01

RS 0,01

R$ 0,01

RS 0,01

RS 0,01
RS 0,01

RS 0,01

RS 0,01

RS 0,01

RS 0,01
RS 0,01

RS 0,01
RS 0,01

RS 0,01

R$ 0,01

R$ 0,01
RS 0,01

LICITANET"

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

Valor Valor
Orgado Total

RS 4,40 880,00

R$ 50,40 25.200,00

RS 0,03 660,00

R$ 10,79 19.422,00

RS$ 2,95 35.400,00
RS 2,44  4.880,00

RS 1,57 20.410,00

RS 17,14 192.825,00

R$0,19 8.588,00

R$ 0,15 2.250,00
R$ 18,49 11.094,00

R$ 5,90 10.620,00
RS 3,88 5.820,00

R$ 12,50 18.750,00

R$ 6,45 9.675,00

R$5,15  7.725,00
R$ 11,99 19.184,00

12



23/10/2024, 10:07

Item

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

28

29

30

Céd.
Item

19186

7737

20612

17741

18406

7590

26026

21632

17774
22760

7708

7593

12866

Excl.
ME-

EPP

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM
SIM

SIM

SIM

SIM

LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

Descrigao

GOTAS. FRASCO COM 20 ML EMBALADO CONFORME CONSTA NO
REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA TRAZER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAGAO, NUMERO DE
LOTE, DATA DE FABRICAGAO E DATA DE VALIDADE.

POLIMIXINA B + NEOMICINA + FLUOCINOLONA + LIDOCAINA
11000U + 3,85 + 0,275 + 20 MG/ML SOLUCAO OTOLOGICA 5 ML |
POLIMIXINA B + NEOMICINA + FLUOCINOLONA + LIDOCAINA
11000U + 3,85 + 0,275 + 20 MG/ML SOLUCAO OTOLOGICA 5 ML.
Embalado conforme consta no registro do produto. A embalagem
devera trazer externamente os dados de identificagdo, nimero de
lote, data de fabricagdo e data de validade

SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 MG + 80 MG
COMPRIMIDO | SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 MG +
80 MG COMPRIMIDO. EMBALADO EM BLISTE OU STRIP,
CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM
DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAGAO,
NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAGAO E DATA DE VALIDADE.
PRODUTO REFERENCIA:

VITAMINAS DO COMPLEXO B, B1, B2, B3, B5, B6, B12
COMPRIMIDO

AMPICILINA, APRESENTACAO ASSOCIADA COM SULBACTAM,
DOSAGEM 1G + 500MG, TIPO USOINJETAVEL | AMPICILINA,
APRESENTAGCAO ASSOCIADA COM SULBACTAM, DOSAGEM 1G +
500MG, TIPO USO INJETAVEL

BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SOLUGAO GOTAS. FRASCO
COM 20ML . | BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SOLUGAO
GOTAS. FRASCO COM 20ML .

CEFTRIAXONA 500MG INTRA MUSCULAR INJETAVEL + AMPOLAS
DE DILUENTE DE 2 ML | CEFTRIAXONA 500MG INTRA MUSCULAR
INJETAVEL + AMPOLAS DE DILUENTE DE 2 ML EMBALADO
CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM
DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAGAO,
NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAGAO E DATA DE VALIDADE.

DOBUTAMINA 12,5 MG/ML AMPOLAS DE 20ML | DOBUTAMINA
12,5 MG/ML AMPOLAS DE 20ML

CETOCONAZOL SHAMPOO 120ML 2% 20MG/G - FRASCO |
CETOCONAZOL SHAMPOO 2% 20MG POR GRAMA 120ML

TARTARATO DE METOPROLOL 50 MG COMPRIMIDO
HEPA MERZ (ASPARTATO DE ONITINA) 0,6G/G, CX COM 10 SACHES

OLEO DE GIRASSOL (AGE) 200 ML | OLEO DE GIRASSOL (AGE) 200
ML FRASCO EMBALADO CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO
PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS
DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE
FABRICAGAO E DATA DE VALIDADE.

CETOPROFENO 100MG/ML IV | CETOPROFENO 100MG/ML IV
EMBALADO CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A
EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAGAO E DATA
DE VALIDADE.

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG EM COMPRIMIDO.

Unid.

BIS

cp

Ccp

FA

FRC

FA

AMP

UND

cp
CX

FRC

FA

Ccp

Quantidade

700,00

8.000,00

12.000,00

150,00

1.000,00

2.000,00

200,00

2.000,00

400,00
600,00

3.300,00

10.000,00

3.750,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/111195/relatorio_itens_pregao_96573544455.html

Intervalo
Min.

RS 0,01

RS 0,01

RS 0,01

RS 0,01

RS 0,01

RS 0,01

RS 0,01

RS 0,01

RS 0,01
R$ 0,01

RS 0,01

R$ 0,01

RS 0,01

Valor
Orgado

R$ 11,15

RS 0,24

RS 0,09

RS 16,43

RS 6,81

RS 13,50

RS 5,23

RS 7,04

RS 0,74
R$ 107,90

RS 5,93

RS 5,80

RS 17,14

Valor
Total

7.805,00

1.920,00

1.080,00

2.464,50

6.810,00

27.000,00

1.046,00

14.080,00

296,00
64.740,00

19.569,00

58.000,00

64.275,00

TOTAL GERAL RS 662.468,50

2/2



