## FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DOS COQUEIROS/SE



## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024



## Relação de Itens / Lotes

ltem	Cód. Item	Excl. ME- EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	26610	SIM	AMBROXOL, CLORIDRATO 7,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 50 ML	FRC	200,00	R\$ 0,01	R\$ 4,40	880,00
2	24578	SIM	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50 MCG/DOSE AEROSSOL NASAL 130 DOSES	FRC	500,00	R\$ 0,01	R\$ 50,40	25.200,00
3	7579	SIM	CAPTOPRIL SULCADO 25MG COMPRIMIDO   CAPTOPRIL SULCADO 25MG COMPRIMIDO. EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	СР	22.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,03	660,00
4	7581	SIM	CARBAMAZEPINA SOLUÇÃO ORAL 100 MG/5ML FR 100ML   CARBAMAZEPINA SOLUÇÃO ORAL 100 MG/5ML FR 100ML EMBALADO CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	FRC	1.800,00	R\$ 0,01	R\$ 10,79	19.422,00
5	25838	SIM	CLARITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO	СР	12.000,00	R\$ 0,01	R\$ 2,95	35.400,00
6	14113	SIM	DEXAMETASONA 0,1% - CREME BISNAGA 10g	BIS	2.000,00	R\$ 0,01	R\$ 2,44	4.880,00
7	10277	SIM	DIPIRONA 500MG SOLUÇÃO ORAL COM CONTA GOTAS 10ML.   DIPIRONA 500MG SOLUÇÃO ORAL COM CONTA GOTAS 10ML. EMBALADOS CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	FRC	13.000,00	R\$ 0,01	R\$ 1,57	20.410,00
8	12866	NÃO	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG EM COMPRIMIDO.	СР	11.250,00	R\$ 0,01	R\$ 17,14	192.825,0
9	7643	SIM	FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO   FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO EMBALADOS CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	СР	45.200,00	R\$ 0,01	R\$ 0,19	8.588,0
10	19447	SIM	FLUNARIZINA, DICLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO	СР	15.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,15	2.250,0
11	12877	SIM	HIPROMELOSE 3,20 MG + CETRIMIDA 0,1 MG, SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA, FRASCO COM CONTA GOTAS DE 10 ML	FRC	600,00	R\$ 0,01	R\$ 18,49	11.094,0
12	24591	SIM	METRONIDAZOL 100 MG/G CREME VAGINAL 50 G	BIS	1.800,00	R\$ 0,01	R\$ 5,90	10.620,0
13	20049	SIM	MULTIVITAMINAS (A, C, D, E, COMPLEXO B) SOL ORAL (FR) 20 ML	FRC	1.500,00	R\$ 0,01	R\$ 3,88	5.820,0
14	14903	SIM	NISTATINA 100.000 UI + OXIDO DE ZINCO 200MG POMADA DERMATOLÓGICA 60G   NISTATINA 100.000 UI + OXIDO DE ZINCO 200MG POMADA DERMATOLÓGICA 60G	UND	1.500,00	R\$ 0,01	R\$ 12,50	18.750,0
15	7703	SIM	NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL, BISNAGA DE 60G+ 10 APLICDORES   NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL, BISNAGA DE 60G+ 10 APLICDORES. EMBALADOS CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	BIS	1.500,00	R\$ 0,01	R\$ 6,45	9.675,0
16	21629	SIM	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSP ORAL (FR) 50ML	FRC	1.500,00	R\$ 0,01	R\$ 5,15	7.725,00
17	7718	SIM	PERICIAZINA PEDIATRICO 1% SOLUÇÃO ORAL GOTAS. FRASCO COM 20 ML   PERICIAZINA PEDIATRICO 1% SOLUÇÃO ORAL	FRC	1.600,00	R\$ 0,01	R\$ 11,99	19.184,00

Item	Cód. Item	Excl. ME- EPP	Descrição  GOTAS. FRASCO COM 20 ML EMBALADO CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
18	19186	SIM	POLIMIXINA B + NEOMICINA + FLUOCINOLONA + LIDOCAÍNA  11000U + 3,85 + 0,275 + 20 MG/ML SOLUÇÃO OTOLÓGICA 5 ML    POLIMIXINA B + NEOMICINA + FLUOCINOLONA + LIDOCAÍNA  11000U + 3,85 + 0,275 + 20 MG/ML SOLUÇÃO OTOLÓGICA 5 ML.  Embalado conforme consta no registro do produto. A embalagem deverá trazer externamente os dados de identificação, número de lote, data de fabricação e data de validade	BIS	700,00	R\$ 0,01	R\$ 11,15	7.805,00
19	7737	SIM	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 MG + 80 MG COMPRIMIDO   SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 MG + 80 MG COMPRIMIDO. EMBALADO EM BLISTE OU STRIP, CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. PRODUTO REFERÊNCIA:	СР	8.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,24	1.920,00
20	20612	SIM	VITAMINAS DO COMPLEXO B, B1, B2, B3, B5, B6, B12 COMPRIMIDO	СР	12.000,00	R\$ 0,01	R\$ 0,09	1.080,00
21	17741	SIM	AMPICILINA, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM SULBACTAM, DOSAGEM 1G + 500MG, TIPO USOINJETÁVEL   AMPICILINA, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM SULBACTAM, DOSAGEM 1G + 500MG, TIPO USO INJETÁVEL	FA	150,00	R\$ 0,01	R\$ 16,43	2.464,50
22	18406	SIM	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SOLUÇÃO GOTAS. FRASCO COM 20ML .   BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SOLUÇÃO GOTAS. FRASCO COM 20ML .	FRC	1.000,00	R\$ 0,01	R\$ 6,81	6.810,00
23	7590	SIM	CEFTRIAXONA 500MG INTRA MUSCULAR INJETÁVEL + AMPOLAS DE DILUENTE DE 2 ML   CEFTRIAXONA 500MG INTRA MUSCULAR INJETÁVEL + AMPOLAS DE DILUENTE DE 2 ML EMBALADO CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	FA	2.000,00	R\$ 0,01	R\$ 13,50	27.000,00
24	26026	SIM	DOBUTAMINA 12,5 MG/ML AMPOLAS DE 20ML   DOBUTAMINA 12,5 MG/ML AMPOLAS DE 20ML	AMP	200,00	R\$ 0,01	R\$ 5,23	1.046,00
25	21632	SIM	CETOCONAZOL SHAMPOO 120ML 2% 20MG/G - FRASCO   CETOCONAZOL SHAMPOO 2% 20MG POR GRAMA 120ML	UND	2.000,00	R\$ 0,01	R\$ 7,04	14.080,00
26	17774	SIM	TARTARATO DE METOPROLOL 50 MG COMPRIMIDO	СР	400,00	R\$ 0,01	R\$ 0,74	296,00
27	22760	SIM	HEPA MERZ (ASPARTATO DE ONITINA) 0,6G/G, CX COM 10 SACHÊS	CX	600,00	R\$ 0,01	R\$ 107,90	64.740,00
28	7708	SIM	ÓLEO DE GIRASSOL (AGE) 200 ML   ÓLEO DE GIRASSOL (AGE) 200 ML FRASCO EMBALADO CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	FRC	3.300,00	R\$ 0,01	R\$ 5,93	19.569,00
29	7593	SIM	CETOPROFENO 100MG/ML IV   CETOPROFENO 100MG/ML IV EMBALADO CONFORME CONSTA NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	FA	10.000,00	R\$ 0,01	R\$ 5,80	58.000,00
30	12866	SIM	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG EM COMPRIMIDO.	СР	3.750,00	R\$ 0,01	R\$ 17,14	64.275,00
	TOTAL GERAL R\$ 662.468,50							